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Jakelun mukaan 

 

Viite  

YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMA 
Luoto Energia Oy ja Rauman Satama Oy, vedyn ja metaanin tuotantolaitos, Rauma 

LAUSUNTOPYYNTÖ  

Lupa- ja valvontavirasto pyytää lausuntoanne yllä mainitusta asiasta ja toimittamaan sen 
22.5.2026 mennessä osoitteeseen kirjaamo@lvv.fi tai postitse osoitteeseen Lupa- ja 
valvontavirasto, PL 20, 13035 LVV. Lausunnossa pyydetään viittaamaan 
diaarinumeroon LVV-U/22891/2026.   

Ympäristövaikutusten arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan suunnitelma 
ympäristövaikutusten arvioinnin toteuttamisesta.  

Lausunnossa pyydetään kiinnittämään huomiota erityisesti seuraaviin asioihin 
edustamanne viranomaistahon näkökulmasta: 

− näkemyksenne hankkeen todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista  

− ympäristön nykytilan kuvauksen riittävyys ja suunniteltujen selvitysten 
kohdentuminen todennäköisesti merkittäviin vaikutuksiin  

− suunniteltujen selvitysten yhteensovittamisen mahdollisuudet muihin menettelyihin  

− hankkeen edellyttämät suunnitelmat, luvat ja niihin rinnastettavat päätökset 

Ympäristövaikutusten arviointiohjelma on nähtävillä sähköisesti ympäristöhallinnon 
verkkosivuilla www.ymparisto.fi/vedyn-ja-metaanin-tuotantolaitos-Rauma-YVA. 

Lupa- ja valvontavirasto pyytää huomioimaan, ettei annettavassa lausunnossa ole kyse 
maksullisesta asiantuntijalausunnosta, vaan maksuttomasta laillisuus- ja yleisen edun 
mukaisesta kuulemisesta. 

Lupa- ja valvontavirasto toimii YVA-menettelyssä yhteysviranomaisena. Lisätietoja 
antaa ylitarkastaja Kirsi Nieminen, p. 0295 255 406, kirsi.nieminen@lvv.fi. 
 

JAKELU 

Energiavirasto 

Etelä-Satakunnan ympäristöterveydenhuolto 

Eurajoen kunta (kaupunginhallitus, kaavoitusviranomainen, rakennusvalvonta, 

ympäristönsuojeluviranomainen) 

Eurajoki-Lapinjoen kalatalousalue 

Fingrid Oyj 
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Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 

Lounais-Suomen elinvoimakeskus (kalatalous, liikenne) 

Metsähallitus 

Museovirasto 

Pyhärannan kunta (kaupunginhallitus, kaavoitusviranomainen, rakennusvalvonta, 

ympäristönsuojeluviranomainen) 

Rauman kaupunki (kaupunginhallitus, kaavoitusviranomainen, rakennusvalvonta, 

ympäristönsuojeluviranomainen) 

Satakuntaliitto 

Satakunnan Museo 

Satakunnan hyvinvointialue (pelastuslaitos) 

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 

Väylävirasto



 

 

Tämä asiakirja LVV-U/22891/2026 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LVV-U/22891/2026  har 
godkänts elektroniskt 
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